Ofício circular n° 026/2015 – GP/SEC
Sorriso, 26 de outubro de 2015.

Ao (a) Senhor (a),
Marilda Savi
Vereadora
Assunto: Convida para Audiência Pública.
Senhor (a),

A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pelo seu presidente, Senhor Fábio Gavasso, e com base no Requerimento nº 265/2015, de autoria do Vereador Dirceu Zanatta, convida Vossa Senhoria para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se dia 24 de novembro de 2015, com início às 19h00min, no Plenário da Câmara Municipal.

O objetivo da Audiência Pública é debater as alterações na Lei que dispõe sobre a Exploração do Transporte Individual de Passageiros – Serviço de Táxi, com veículos de categoria Aluguel.
Contando desde já com sua prestimosa presença.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente